New Products 新产品
SILOXANE / OZONE REMOVER SFX SERIES
硅氧烷·臭氧去除器
SFX Series
CC-1605CS 1
去除性能
以上
99%

标准  SFX40 大流量  SFX90
1
型号表示方法
硅氧烷·臭氧去除器
SFX Series
●配管口径：¹/₄～2
规格
项　目 SFX40 SFX90
使用流体　注1 压缩空气　清洁等级1 ：6 ：1（ISO8573-1：2010）、氮气
最高使用压力 MPa 1.0
耐压力 MPa 1.5
环境温度、流体温度 ℃ 5～50
对象去除物质 硅氧烷 臭氧 硅氧烷 臭氧
去除率　注2 ％ 99以上 99以上　注4 99以上 99以上　注4
浓度范围 0.005～1500μg/L 0.5ppm以下 0.005～1500μg/L 0.5ppm以下
最大处理流量　注3 L/min（ANR） 700 560 6300 5000
重量 kg 0.8 5.3
滤芯更换 建议1年　注5
注1 ： 请在一次侧安装干燥机、过滤器、精密过滤器，去除颗粒、水分、油分。
注2 ： 所述规格均为基于本公司评估方法的性能。硅氧烷规格系指对D5（十甲基环五硅氧烷）的性能。
注3 ： 请确保在最大处理流量范围内使用。该数值为一次侧压力0.7MPa时的数据。
注4 ： 臭氧浓度0.5ppm时的性能。
注5 ： 更换周期并非保证值。根据产品的使用环境、使用状况等因素，实际更换周期可能短于所述期限。
注6 ：无法同时去除硅氧烷和臭氧。
注7 ：使用前请从包装袋中取出。
标　准
符号 内容
无符号 标准流向（左→右）
X1 逆流（右→左）
3  流向
符号 内容
8 1/4
10 3/8
15 1/2
1  配管口径
符号 内容
无符号 Rc螺纹
N NPT螺纹
G G螺纹
2  配管螺纹种类
符号 内容
无符号 无附件
BW C形支撑件
4  支撑件（附带）
SFX40 10 X1 BW
1  配管口径 3  流向
2   配管螺纹
种类
4   支撑件
（附带）
机种型号
● 更换用滤芯单体型号
编号 滤芯型号
SFX40 SFX40-ELEMENT
SFX90 SFX90-ELEMENT
注：更换前请从包装袋中取出。
SFX90 50
配管口径Rc2
机种型号
大流量
2
流量特性
● 硅氧烷去除器SFX40
● 硅氧烷去除器SFX90
● 臭氧去除器SFX40
● 臭氧去除器SFX90
流量L/min（ANR）
下述结果并非保证值。 下述结果并非保证值。
流量L/min（ANR）
300 300400 400500 500600 700200 200100 1000 0
0.03 0.03
0.02 0.02
0.01 0.01